	
	Общество с ограниченной ответственностью «ЗМО»
«Завод Механического Оборудования»
Россия, 353223 г. Краснодарский край, Динской район ,с. Красносельское ИНН/ КПП  
Тел./факс: 8(964)9075484

E-mail: prof-konveer@mail.ru  Сайт: prof-konveer/ru



Опросный лист

для заказа приводных барабанов
«____» ___________ 200__  года

Предприятие заказчик:__________________________   Ф.И.О. исполнителя:__________________ Адрес:________________________________________    Должность: _________________________,

______________________________________________     

Тел:___________________ факс:__________________     М.П.                            Подпись
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	Условное обозначение

Барабана
	Размеры, мм
	Кол.

Шт.

	
	В
	L
	D
	A
	Подшипник
	L1
	L2
	L3
	L4
	d
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Размеры в незаполненных ячейках будут выбраны на усмотрение изготовителя.

При несоответствии данных из таблицы условному обозначению барабана, считать верными данные из таблицы.
